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TASSI DI ASSENZE E PRESENZA DEL PERSONALE PER AREE E SETTORI DI APPARTENENZA 
 
 
 

SETTEMBRE   2025 
 

 
AREA DI 

APPARTENENZA  

 
TOTALE  

PERSONALE 

 
GIORNI 

LAVORATIVI 

 
TOTALE 

GIORNI DI 
ASSENZA 

 
TOTALE 

GIORNI DI 
PRESENZA 

 
% 

ASSENZE 

 
% 

PRESENZE 

 
AREA 

AMMINISTRATIVA 

 
22 

 
484 

 
 107 

 
377 

 
22 

 
78 

AREA  
ECONOMICO 
FINANZIARIA 

 
9 

 
184 

 
40 

 
144 

 
22 

 
78 

 
AREA 

TECNICA 

 
18 

 
424 

 
121 

 
303 

 
29 

 
71 

 
I° SETTORE 
VIGILANZA 

 

 
6 

 
148 

 
49 

 
99 

 
33 

 
67 

 
 
 
 

IL RESP. DEL PROCEDIMENTO 
( F.to  Rag. Mauromicale Carmela ) 

 
 


